



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
COMANDO DE GRAXA	1,00000	69,000		69,00
01/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CONEXÃO GIRATÓRIO P/ GRAXA COSTAL	1,00000	57,000		57,00
01/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
MANOMETRO	1,00000	19,800		19,80
01/07/2010 LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95	
AREIA MEDIA LAVADA	110,60000	27,750		3.069,15
02/07/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
LATEX PEG PINTE 18LT	4,00000	79,000		316,00
02/07/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
PINCEL 1	2,00000	3,500		7,00
02/07/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
ROLO DE ESPUMA 9CM	24,00000	4,900		117,60
02/07/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA LATEX COLORIDA	2,00000	139,500		279,00
05/07/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18	
REFEIÇÃO	227,00000	7,389		1.677,30
05/07/2010 RAMIRES & SANTOS LTDA			46.819.108/0001-01	
JOGO DE MALHA OFICIAL	1,00000	600,000		600,00
05/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BLOQUEADOR TELEFONICO TELEFONICO	9,00000	44,300		398,70
05/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
NOBREAK 650VA	1,00000	270,000		270,00
05/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TELEFONE C/ CHAVE	1,00000	44,800		44,80
05/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
VENTILADOR DE TETO	1,00000	85,000		85,00
05/07/2010 TOTALGRAF GRAF.EDITORIA LTDA-ME			04.371.867/0001-04	
ENVELOPE MÉDIO 249X185	1.000,00000	0,195		195,00
05/07/2010 TOTALGRAF GRAF.EDITORIA LTDA-ME			04.371.867/0001-04	
ENVELOPE OFICIO	2.000,00000	0,079		157,00
06/07/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADESIVO VARIOS MODELOS	11,00000	2,100		23,10
06/07/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADPTADOR C/ FLANGE SOLDALVEL	1,00000	6,850		6,85
06/07/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ALICATE	2,00000	12,650		25,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ASSENTO SANITARIO BRANCO		10,00000	7,950	79,50
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº 12		100,00000	0,280	28,00
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº10		100,00000	0,160	16,00
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 40		3,00000	9,350	28,05
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		20,00000	5,000	100,00
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ENGATE FLEXIVEL PLASTICO		15,00000	1,210	18,15
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITA ZEBRADA		5,00000	6,900	34,50
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 4 POL 90º		25,00000	0,210	5,25
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LANTERNA C/ BATERIA		1,00000	52,890	52,89
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA SOLDABEL		20,00000	0,220	4,40
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PILHA RECARREGAVEL		1,00000	21,090	21,09
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO DE ESFERA 3/4		12,00000	16,700	200,40
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO DE GAVETA 2		8,00000	29,950	239,60
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA BOIA REFORÇADA		5,00000	2,600	13,00
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE ESGOTO 100MM		72,00000	4,230	304,56
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO PVC SOLD. 75 MM		66,00000	3,600	237,60
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO PVC SOLD.32MM		54,00000	2,300	124,20
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA CUIPIUBA 5.5X15		10,00000	61,250	612,50
06/07/2010	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VIGA DE CUIPIUBA 5. X11.0		8,00000	35,960	287,68



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ALÇA P/ CABO DE ALUMINIO		15,00000	2,500	37,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		10,00000	3,900	39,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEX 4MM		1,00000	98,000	98,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 25 MM		2,00000	59,000	118,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 10MM		3,00000	259,000	777,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 16MM		3,00000	390,000	1.170,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 2,5M		5,00000	59,000	295,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO FLEXIVEL 6MM		3,00000	135,000	405,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		10,00000	2,500	25,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CHAVE BOIA AUTOMATICA CB		2,00000	25,400	50,80
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA		6,00000	5,433	32,60
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 20CM		4,00000	5,900	23,60
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 40CM		8,00000	6,500	52,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CINTA PLÁSTICA 50 CM		5,00000	7,500	37,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		4,00000	107,000	428,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CORDAO TORCIDO FLEX 2,5MM		1,00000	134,500	134,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FIO 6MM		5,00000	136,000	680,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 10MM		4,00000	235,000	940,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 2,5 MM		5,00000	59,000	295,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE		12,00000	3,100	37,20
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		10,00000	3,000	30,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE GRANDE		10,00000	7,900	79,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FUSIVEL		20,00000	1,500	30,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
HASTE COBREADA		6,00000	12,500	75,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR		30,00000	2,950	88,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA CRISTAL 100W		14,00000	1,400	19,60
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ELETRONICA 127V		20,00000	7,500	150,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		13,00000	3,000	39,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		56,00000	3,000	168,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA INCANDESCENTE 100 X 127		30,00000	1,400	42,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 500W		15,00000	17,800	267,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		20,00000	16,800	336,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		10,00000	26,800	268,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		29,00000	11,700	339,30
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		45,00000	23,000	1.035,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		2,00000	5,300	10,60
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	7,500	75,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MIGUELAO DE AÇO		20,00000	4,900	98,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REATOR CANECA V. SODIO 400W		10,00000	54,000	540,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
REFLETOR DE ALUMINIO 400W		3,00000	29,400	88,20
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE FOTO ELÉTRICA		3,00000	14,300	42,90
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE FOTOELETRICO 127V COMPLETO		5,00000	14,300	71,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE FOTOELETRICO 220 W		5,00000	14,300	71,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO CABO FLEX. 1.5MM		7,00000	38,500	269,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO CORDAO 2.5MM TORC.		3,00000	134,500	403,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO CORDAO TORCIDO 4MM		3,00000	216,500	649,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		3,00000	87,500	262,50
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SOQUETE C/ RABICHO		60,00000	1,450	87,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SOQUETE E 40 LOUÇA		20,00000	1,600	32,00
06/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA EXTERNA		42,00000	2,900	121,80
07/07/2010 ITATIBA COM. E MANUT.DE PURIF. DE AGUA LTDA-ME				09.115.282/0001-47
KIT DE INSTRUM HIDRAULICO		2,00000	70,000	140,00
07/07/2010 ITATIBA COM. E MANUT.DE PURIF. DE AGUA LTDA-ME				09.115.282/0001-47
PURIFICADOR DE ÁGUA		2,00000	410,000	820,00
07/07/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
ARRUELA DA VEDUIG		1,00000	5,000	5,00
07/07/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
07/07/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
ESCAPAMENTO KOMBI		1,00000	110,000	110,00
07/07/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
ESCAPAMENTO TRAZEIRO		1,00000	120,000	120,00
07/07/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME				62.891.783/0001-06
LEITE INTEGRAL 1LT		660,00000	2,340	1.544,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
POLISTEN MOGNO INGLES 3,6	2,00000	79,000	158,00	
07/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SAL AZEDO MACHADO 1LITRO	1,00000	12,000	12,00	
07/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ESMALTE 3.6LTS	1,00000	35,000	35,00	
07/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ESMALTE3.6LT	20,00000	29,000	580,00	
07/07/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
ACABAMENTO	108,00000	2,200	237,60	
07/07/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
EMENDA RIGIDA	3,00000	10,400	31,20	
07/07/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
FORRO FRISADO 20X	76,00000	25,200	1.915,20	
07/07/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
METALON VARIAS MED.	31,00000	8,000	248,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BENDIX	1,00000	65,000	65,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA	2,00000	5,000	10,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FIO GROSSO W20	10,00000	4,000	40,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO	1,00000	130,000	130,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA	1,00000	12,000	12,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 V 1034	2,00000	2,500	5,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
OLHO MAGICO W20	1,00000	5,000	5,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	1,00000	25,000	25,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLO DE FITA	1,00000	5,000	5,00	
07/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINASI FITA PLASTICAS	10,00000	1,000	10,00	
08/07/2010 DISK VIDROS MOLDURAS E DEC.LTDA-ME			58.179.946/0001-47	
FRALDA	30,00000	2,950	88,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
MANGUEIRA TRANÇADA VERDE		50,00000	2,000	100,00
10/07/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
SUORTE DE MANGUEIRA		1,00000	24,000	24,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ACOPLEMENTO DO CAMBIO		1,00000	27,000	27,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	31,000	62,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	31,000	62,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	79,000	79,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BOBINA DE CENTRO		1,00000	175,000	175,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BUCHA DA TAMPA		1,00000	14,000	14,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CABO DE ACELERADOR		1,00000	6,000	6,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	21,000	21,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COIFA DO CAMBIO		2,00000	15,000	30,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DE CAMBIO		1,00000	28,000	28,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DO MOTOR		2,00000	12,000	24,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
EIXO INTERNO EMBREAGEM		1,00000	90,000	90,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GARFO DA 1ª E 2ª		1,00000	68,000	68,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GARFO DA EMBREAGEM		2,00000	103,000	206,00
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	31,700	31,70
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GUARDA PÓ TRAMBULADOR		1,00000	2,400	2,40
12/07/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JOGO CABO DE VELA		1,00000	104,000	104,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE JUNTA VEICULOS	1,00000	39,000		39,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE VELAS	4,00000	13,500		54,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA 3304/3306	2,00000	2,000		4,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT DE EMBREAGEM	1,00000	194,000		194,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO	3,00000	13,000		39,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	2,00000	51,500		103,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR 3315	2,00000	12,000		24,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO BIONICO	1,00000	230,000		230,00
12/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO PRIMARIO	1,00000	110,000		110,00
12/07/2010 LETSPUMA IND. COM. COLCHOES E ESTOF. LTDA EPP			74.603.408/0001-94	
COLCHÃO DE SOLTEIRO D28	30,00000	60,000		1.800,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO REFLETIVO (veiculo)	3,00000	15,000		45,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA 1M ADESIVA	1,00000	25,000		25,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA 2M ADESIVA	3,00000	40,000		120,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA 3M ADESIVA	4,00000	60,000		240,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA 4M ADESIVA	2,00000	80,000		160,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
MANTA FINA TECIDO	2,00000	40,000		80,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE LOMBADAS	20,00000	25,000		500,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACAS 1X1	4,00000	77,500		310,00
12/07/2010 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACAS 60X40	2,00000	18,000		36,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
ESFERA DE VIDRO		22,00000	59,500	1.309,00
14/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		50,00000	142,900	7.145,00
15/07/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.284,00000	2,400	10.281,60
15/07/2010 J. MENDES JUNIOR ME				05.201.182/0001-82
BOBINA SOLENOIDE		1,00000	65,000	65,00
15/07/2010 J. MENDES JUNIOR ME				05.201.182/0001-82
CADEIRA CROMA ODONT.		1,00000	650,000	650,00
15/07/2010 J. MENDES JUNIOR ME				05.201.182/0001-82
PLACAR ELETRONICO		1,00000	160,000	160,00
15/07/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
CORDA DE SISAL		100,00000	5,550	555,00
15/07/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
MILHO SACO 50KG		20,00000	13,650	273,00
15/07/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		1,00000	199,000	199,00
15/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.717,30000	1,910	10.920,04
15/07/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CHAVEIRO		30,00000	0,700	21,00
15/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ANEL BUJAO		1,00000	0,510	0,51
15/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
FILTRO AR 6089		1,00000	19,650	19,65
15/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	16,900	16,90
15/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	20,510	82,04
16/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 340		1,00000	66,000	66,00
16/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
FILTRO PC 498		1,00000	60,000	60,00
16/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
FILTRO WK 950/20		1,00000	90,000	90,00
16/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
LUBRAX EXTRA 15W40		1,00000	170,000	170,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/07/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		10,00000	17,000	170,00
16/07/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA 4X0,70		4,00000	80,000	320,00
17/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONT. LAB 4		6,00000	16,250	97,50
17/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LIVRO ATA		5,00000	10,300	51,50
17/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL OFICIO 2-216X330		1,00000	118,200	118,20
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	22,000	22,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		2,00000	15,000	30,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	69,000	138,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO RETENTOR		1,00000	8,000	8,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO		1,00000	14,000	14,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	9,000	9,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR DA MURINGA		2,00000	21,000	42,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	23,000	46,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TUBO DE SILICONE		1,00000	10,000	10,00
19/07/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	79,000	158,00
21/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ROLAMENTO 6206 NSK		1,00000	22,500	22,50
21/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ROLAMENTO 6307		1,00000	45,000	45,00
21/07/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
SELO COLETOR		1,00000	15,000	15,00
21/07/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
APONTADOR C/ DEPOSITO		5,00000	0,150	0,75



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/07/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
CADERNO UNIV. 1X1	2,00000	3,350	6,70	
21/07/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)	1,00000	10,390	10,39	
21/07/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
REGUA	5,00000	0,240	1,20	
21/07/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
TESOURA ESCOLAR	1,00000	0,530	0,53	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
AGUA RAZ LT	2,00000	5,500	11,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA) 2 1/2	1,00000	3,800	3,80	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
DESCONTO	1,00000	-4,000	-4,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
LATEX TERRACOTA	1,00000	149,000	149,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
LIXA FERRO	30,00000	0,300	9,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
LIXA MASSA 220	20,00000	0,350	7,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
ROLO DE ESPUMA 9CM	4,00000	2,500	10,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TINTA ESMALTE 3.6LTS	3,00000	35,000	105,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS	1,00000	23,320	23,32	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TINTA P PISO 3,6LT	4,00000	29,000	116,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TINTA P PISO BRANCO 3,6LT	2,00000	29,000	58,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TINTA P PISO CERAMICA	2,00000	110,000	220,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
TRINCHA 519 2	1,00000	3,000	3,00	
22/07/2010 ORLANDO D.LOPES MEIRINHOS			228.429.938-53	
VERNIZ GL. 3,6	3,00000	45,000	135,00	
22/07/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO	19,00000	69,900	1.328,10	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
AGUA DE BATERIA		4,00000	7,000	28,00
22/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 170HP		2,00000	350,000	700,00
22/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		1,00000	2,000	2,00
22/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	148,000	148,00
22/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE PAINEL		1,00000	7,000	7,00
23/07/2010 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		242,00000	1,000	242,00
23/07/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
HEMIGRAFIS FLOR		45,00000	6,000	270,00
23/07/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PERISTROPHE AUGUSTIFOLIA		150,00000	4,800	720,00
23/07/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHILODENDRAN MARTIANUM		18,00000	5,000	90,00
23/07/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHUMBAGO AURICULATA		120,00000	6,700	804,00
23/07/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
SYNGONIUM AUGUSTATUM		150,00000	6,800	1.020,00
23/07/2010 NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME				11.033.926/0001-08
BAMBUSA GRACILIS		15,00000	10,000	150,00
26/07/2010 HERMES GRAF.CARIMBOS LTDA-ME				50.070.416/0001-54
CARIMBO		10,00000	39,304	393,04
26/07/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
TUBO DE CONCRETO 300X1500MM		49,00000	49,000	2.401,00
27/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
PREGO 15X15		17,00000	6,490	110,33
27/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
SIFAO FLEXIVEL		3,00000	3,500	10,50
27/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
TORNEIRA P/ PIA 22CM		1,00000	18,590	18,59
27/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
TUBO DE SILICONE		1,00000	9,770	9,77
27/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
VALVULA DESCARGA DOCOL		4,00000	95,100	380,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA P/ RETROPROJETOR		6,00000	1,400	8,40
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C-6650		2,00000	141,000	282,00
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		1,00000	81,400	81,40
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD RW REGRAVAVEL		20,00000	3,520	70,40
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD - R 4,7 GB MULTILASER		50,00000	1,350	67,50
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA INFORMATIVO-14		5,00000	9,750	48,75
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONT. LAB 4		3,00000	16,250	48,75
27/07/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL OFICIO 2-216X330		15,00000	118,200	1.773,00
27/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		1,00000	176,000	176,00
27/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
BRAÇO PITMAM S10		1,00000	142,000	142,00
27/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
CUPILHA (VEICULO)		3,00000	0,250	0,75
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	35,000	35,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	12,000	12,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		2,00000	1,500	3,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		2,00000	2,000	4,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	55,000	55,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		1,00000	48,000	48,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		2,00000	15,000	30,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	68,000	68,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6206 NSK		1,00000	18,000	18,00
27/07/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	95,000	95,00
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
AREIA MEDIA LAVADA		6,50000	80,000	520,00
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
BROCA VIDEA		1,00000	8,100	8,10
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
BROCA VIDEA 1/4		1,00000	4,560	4,56
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
CIMENTO SACO C/ 50KG		90,00000	18,500	1.665,00
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		1,00000	14,800	14,80
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		1,00000	23,900	23,90
28/07/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA				50.070.515/0001-36
FECHADURA INTERNA		1,00000	20,800	20,80
28/07/2010 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
CARTAZES		100,00000	6,000	600,00
28/07/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
GRADE DE UNO FIRE		1,00000	34,530	34,53
28/07/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
RETROVISOR (CAMINHIAO)		1,00000	52,030	52,03
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
ARRUELA DE ENCOSTO		1,00000	2,150	2,15
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	1,890	3,78
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	4,000	4,00
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
KLM 119 ROLAMENTO		1,00000	18,500	18,50
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
KLM 670 ROLAMENTO INT.		1,00000	30,500	30,50
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
PARAFUSO 8X20 AÇO		1,00000	0,750	0,75
29/07/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME				74.261.041/0001-78
RETENTOR VEICULOS		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/07/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO DA KOMBI		1,00000	130,000	130,00
30/07/2010	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
SAPATÃO SEGURANÇA		20,00000	31,000	620,00
30/07/2010	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CORREIA B-72		1,00000	9,000	9,00
30/07/2010	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	42,000	42,00
30/07/2010	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
JOGO DE VELAS		1,00000	44,000	44,00
30/07/2010	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
TUCHO DO RETENTOR		1,00000	95,000	95,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ALÇA PRE FORMADA		5,00000	2,500	12,50
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOIA ELETRICA		2,00000	25,400	50,80
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		12,00000	3,900	46,80
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CINTA PLASTICA 50CM		2,00000	7,500	15,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	107,000	107,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CORDÃO TORCIDO FLEXIVEL4MM		1,00000	216,500	216,50
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 10MM		1,00000	235,000	235,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO SOLIDO 2,5 MM		2,00000	59,000	118,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
INTERRUPTOR BIPOLAR EMBUTIR		22,00000	2,950	64,90
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA CRISTAL 60W 127V		2,00000	1,400	2,80
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA ELETRONICA 127V		8,00000	7,500	60,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		16,00000	3,000	48,00
30/07/2010	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA FLUOR.40W		50,00000	3,000	150,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		7,00000	16,800	117,60
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		5,00000	11,700	58,50
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		5,00000	5,300	26,50
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		16,00000	4,700	75,20
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MIGUELAO DE AÇO		10,00000	4,900	49,00
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
RELE FOTO ELÉTRICA		10,00000	14,300	143,00
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE LOUÇA E27		10,00000	1,600	16,00
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA DE EMBUTIR		21,00000	2,950	61,95
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA EXTERNA		10,00000	2,900	29,00
30/07/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA P/ TEL. SIST. X		6,00000	7,000	42,00
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ALGODÃO 500GR		13,00000	8,900	115,70
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
BIOCID		3,00000	38,000	114,00
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
CAPA DE CHUVA		10,00000	11,200	112,00
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
CORDA DE NYLON BCA		500,00000	0,250	125,00
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		1,00000	31,900	31,90
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
FORMICIDA GRANULADO		25,00000	4,500	112,50
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
LAMINA ROÇADEIRA		11,00000	11,300	124,30
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
RAÇÃO CACHORRO 25KG		4,00000	27,000	108,00
30/07/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
RAÇÃO CROCK		10,00000	4,500	45,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		5,00000	28,000	140,00
31/07/2010	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.690,90400	4,716	12.689,52
31/07/2010	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		743,00000	3,890	2.890,27
31/07/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		988,00000	1,750	1.729,00
31/07/2010	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		8.238,60000	1,910	15.735,726
		30.745,904	13.662,846	118.852,746